様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

梼原町長　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　㊞
電話番号

補助金交付申請書

　　年度梼原町新エネルギー等活用施設設置に係る補助金の交付を受けたいので、梼原町新エネルギー等活用施設設置に関する条例第4条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記

・事業計画書
１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）
２　設置場所　　　　　　　梼原町
３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円
４　設置年月日　　　　　　補助金交付決定の日　～　　　年　月　日
５　機器の保証、メンテナンス体制の確認　　済　　・　　未
６　事業費の内訳
（単位：円）
	総事業費
	町補助金
	その他補助金
	自己資金

７　承諾書（施設を設置する建物が賃貸物件等である場合）
	承諾書

	建物所在地番：梼原町
　私は、上記補助金交付申請書に係る新エネルギー等活用施設を設置することを承諾いたします
貸主等住所：梼原町
貸主等氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞

添付書類
（1）事業計画書及び収支予算書
（2）工事着手前の現況写真
（3）申請年度を除く過去3年間の町税について滞納がないことを説明する書類
（4）暴力団控除に関する誓約書及び照会承諾書
（5）機種、保証期間等が分かるカタログ（家庭用蓄電池システムにおいては、住宅用太陽光発電システムと
　　 の接続状況が分かる図面等）及び本体価格、附属機器価格、工事費等が分かる見積書
（6）住宅用太陽光発電システムについては、「住宅用太陽光発電システム補助金計算書」を添付すること。

収支予算書
　　【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	町補助金

	その他補助金

	自己資金

	計

　　　※エコ給湯施設の町補助金については、給湯器本体、給湯器カバー及びリモコンの
　　　　価格の１／４の額
　　　※町補助金は、１，０００円未満を切り捨てた額

　　【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	計

　　　　　上記のとおり相違ありません。

年　　月　　日
住所：梼原町

氏名：　　　　　　　　㊞

住宅用太陽光発電システム補助金計算書

①最大出力値　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　kW）
※小数点以下2桁未満四捨五入。

②事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　円）
　 ※消費税込み。

③1kW当たりの補助基準額（②/①×1/2）　　　　　　　　 （　　　　　　　　　円）
　 ※20万円を超える場合は、20万円とする。1円未満切捨。

④補助金額（③×①）　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　円）
　 ※①最大出力が4kWを超える場合は、4kWとする。1,000円未満切捨。

様式第3号（第8条関係）

年　　月　　日

梼原町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

事業計画変更承認申請書

　梼原町新エネルギー等活用施設設置に関する条例第5条の規定により、事業の（内容変更・中止）の承認を申請します。

１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

２　変更（中止）の内容

３　変更（中止）の理由

添付書類
(1) 事業計画変更内容書
(2) 機種、保証内容等が分かるカタログ（家庭用蓄電システムにあっては、住宅用太陽光
　　発電システムとの接続状況が分かる図面等）及び本体価格、附属機器価格、工事費等
が分かる見積書
(3) 設置場所の変更の場合は、変更後の工事着手前の現況写真
(4) 住宅用太陽光発電システムについては、様式第1号の「住宅用太陽光発電システム補
　　助金計算書」を添付すること。

事業計画変更内容書

　１　設置場所
	変更前
	変更後

	梼原町
	梼原町

　２　補助金交付申請額
	変更前
	変更後

	金　　　　　　　　　　　　　　　 円
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　設置予定年月日
	変更前
	変更後

	年　月　日～　年　月　日
	年　月　日～　年　月　日

　４　事業費の内訳

	総事業費
	町補助金
	その他補助金
	自己資金

	変更前

	変更後

　５　収支予算書
　　【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額

	変更前
	変更後
	備考

	町補助金

	その他補助金

	自己資金

	計

　　【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額

	変更前
	変更後
	備考

	計

上記のとおり相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：梼原町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　㊞

様式第4号（第9条関係）

年　　月　　日

梼原町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

補助事業実績報告書

　　年　月　日付け梼第　　　号で（交付決定・変更承認）通知のあった梼原町新エネルギー等活用施設設置事業を下記のとおり実施したので、梼原町新エネルギー等活用施設設置に関する条例第6条の規定により、報告します。

記

１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　設置場所　　　　　　　梼原町

３　補助金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　事業完了年月日　　　　　　年　月　日

５　事業費の内訳
（単位：円）
	総事業費
	町補助金
	その他補助金
	自己資金

添付書類
（1）収支精算書
（2）施設の設置状況を示す写真
（3）請求書又は領収書の写し
（4）住宅用太陽光発電システムについては、「住宅用太陽光発電システム補助金計算書」
　　を添付すること。

[bookmark: _GoBack]
収支精算書
　　【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	精算額
	備考

	町補助金

	その他補助金

	自己資金

	計

　　　※エコ給湯施設の町補助金については、給湯器本体、給湯器カバー及びリモコンの
　　　　価格の１／４の額
　　　※町補助金は、１，０００円未満を切り捨てた額

　　【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	精算額
	備考

	計

　　　　　上記のとおり相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：梼原町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　㊞

様式第5号（第10条関係）

年　　月　　日

梼原町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

補助金交付請求書

　　年　月　日付け梼第　　　号で（補助金交付・変更承認）の決定を受けた　　年度梼原町新エネルギー等活用施設設置に係る補助金について、下記のとおり請求します。

記
補助金交付請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

	振　込　口　座
	金融機関名

	支店名

	種類
	普通　　　　　　　　　　当座

	口座番号

	口座名義（漢字）

	口座名義（フリガナ）

· 申請者名義の口座に限ります。